
ZARZĄDZENIE NR 59/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Napiwodzie 
wyposażenia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 1200/2014 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 sierpnia 2014 r. w sprawie 
zasad gospodarki majątkiem trwałym Gminy Nidzica i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyposażenie wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia przekazać z Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy na własność Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Napiwodzie 
w celu realizacji zadań statutowych. 

2. Nieodpłatnego przekazania wyposażenia na własność dokonać w terminie do 21 czerwca 2024 r. 
sporządzonymi przez zobowiązanego wskazanego w § 2 protokołami zdawczo – odbiorczymi w trzech 
egzemplarzach, dwa dla strony przekazującej i jeden dla strony przyjmującej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykaz przekazywanego wyposażenia: 

 

 

Wyposażenie ujęte w ewidencji środków trwałych 

 

1. Maszyna elektryczna do sprzątania BRIO50 – 1 szt. 

 

Wyposażenie ujęte w ewidencji ilościowej 

 

1. Hantle KETTLEBEALLS – 20 szt. 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 59/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 18 czerwca 2024 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


